ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND

          Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh dự toán chi ngân sách huyện năm 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 3131/QĐ-UBND ngày 23/12/2020 của UBND

huyện Bình Sơn về việc giao dự toán thu, phân bổ chi ngân sách năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 3132/QĐ-UBND ngày 23/12/2020 của UBND

huyện Bình Sơn về việc giao kế hoạch vốn đầu tư năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 1387/QĐ-UBND ngày 12/4/2021 của UBND huyện

Bình Sơn về việc phân bổ kế hoạch vốn đầu tư công năm 2021 để lập Quy hoạch

sử dụng đất giai đoạn 2021-2030 và nâng cấp, mở rộng tuyến đường ĐH.02

(Bình Trung-Bình An);

Căn cứ Quyết định số 2902/QĐ-UBND ngày 31/8/2021 của Chủ tịch

UBND huyện Bình Sơn về việc điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư công năm 2021;

Căn cứ Công văn số 212/HĐND ngày 27/10/2021 của Thường trực Hội

đồng nhân dân huyện về việc tình hình thực hiện thu ngân sách năm 2021 và

phương án xử lý hụt thu ngân sách huyện năm 2021;

Theo đề nghị của Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện tại Công văn số

79/TC-KH.NS ngày 29/10/2021,

  QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh dự toán chi ngân sách huyện năm 2021, số tiền:

188.202.000.000 đồng (Một trăm tám mươi tám tỷ, hai trăm lẻ hai triệu đồng);

Trong đó: điều chỉnh giảm chi thường xuyên: 63.836.100.000 đồng; điều chỉnh,

giảm kế hoạch vốn đầu tư công 124.365.900.000 đồng.

(Chi tiết có Phụ lục số 01 và 01.1 kèm theo)

Điều 2.  Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện có trách nhiệm điều chỉnh dự

toán chi ngân sách huyện năm 2021 đảm bảo theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

Điều 4. Chánh Văn phòng huyện, Trưởng phòng Tài chính-Kế hoạch

huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bình Sơn, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng huyện; website;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Văn Đồng

		2021-10-31T09:54:49+0700

		2021-10-31T10:39:38+0700

		2021-10-31T10:39:38+0700

		2021-10-31T10:39:38+0700

		2021-10-31T10:39:38+0700